
お客様各位 
提携駐車場の利用について 

 
 

平成 29 年 9 月 22 日 
横浜市信用保証協会 

 
平素は当協会の業務につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、当協会本所にお車で来訪されるお客様には山下町ＳＳＫビルの地下駐車場をご案

内しておりましたが、この度、同ビル駐車場に加えて「ワークピア横浜駐車場」のご利用

が可能となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 
 

    記 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
＜地図＞ 
 
                           
 
 
 
 

  
 

 

＜ご利用方法＞ 

① 駐車場ご利用の際、駐車場係員より駐車券（レシート）をお受け取りください。 
 

② 当協会窓口にて駐車券（レシート）をご提示ください。 
職員が駐車券（レシート）に駐車場利用印を押印いたし 
ます。 

 
③ 駐車場にての駐車券（レシート）をご提示ください。 

 

 

山下町 SSKビル 

営業時間 ：8時～ 

収容サイズ：全長 5,000mm 

      全幅 2,050mm 

      全高 1,550mm 

      重量 2,000kg 

 

← 一方通行 


